UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

Số: 334/QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 10 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 10/2023/QĐ-UBND ngày 09 tháng 3 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị định số 93/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy định về điều kiện sản xuất mỹ phẩm;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược - Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm cho

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM NUTIFINE cụ thể như sau:

- Nội dung trước điều chỉnh: “ - Tên/loại hình cơ sở kinh doanh: CÔNG

TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM NITIFINE”;

- Nội dung sau điều chỉnh: “ - Tên/loại hình cơ sở kinh doanh: CÔNG TY

CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM NUTIFINE”.

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 298/QĐ-SYT ngày 03

tháng 4 năm 2023 và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế,

Trưởng phòng Y tế thành phố Cao Lãnh và cơ sở có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Thanh tra Sở Y tế (P/h);
- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T15:54:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:34:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!